EXC. HANSZIUS (M.), *Germania sacra*, II (1729), 196-200. — RIANI, t. c. 217-23.

3. **PASSIO.** *Inc.* Insignem egregii pontificis ac praeclari m. Thiemonis triumphum — *Des.* qui eum ex tunc venerantur cottidie. Passus est autem... Amen. [8134

TENKAGEL (S.), *Vetera monum. contra schismaticos* (1612), 70-82; || *Gregeri opera omnia*, VI. 462-67; || *P. L.* CXLVIII. 895-906; || *Gregorii VII epistolae et diplomata* (Paris, 1877), II. 360-70; || RIANI, t. c. 207-14 (nonnullis sub initio omissis).

4. **VITA METRICA.** *Inc.* Hic rerum cardo succedebat Gebehardo. Abba fit praesul Tiemo post m. et exul — *Des.* Scit: Deus, hoc carmen laus tua firmet. Amen. [8135

WATTENBACH, op. c. XI. 28-33.

**Tholomaeus.** *Vid.* Ptolomaeus.

**Thomas** apostolus. — Dec. 21.

1. **PASSIO.** *Inc.* Cum apostolus Thomas, qui et Didymus, esset apud Caesaream, apparuit ei Dñus — *Des.* Cui agamus omnes gratias, credentes nos... ad apostoli (al. apostolorum) gaudia pervenire, praestante... Amen. [8136

MONBARTIUS, II. 333-38 (deest in clausula locus de Abgaro rege, qui in editione M. Bonnet legitur, tum etiam seorsim editus est in *Jahrbücher für protestantische Theologie*. VII. 192, et in *Catal. Brux.* I. 117, 60<sup>a</sup>); || BONNET (M.), *Supplementum codicis apocryphi I. Acta Thomae* (Lipsiae,

1883), 133-60. — Epitomen huius libelli confecit ORDERICUS VITALIS, *Hist. eccl.* II. 8 (ed. LE PREVOST, I. 307-19).

EXE. LIPSIUS, *Die apokr. Apostelgeschichten*, I. 144-45.

Aliquando (cf. LIPSIUS, op. c. Ergänzungsheft, 9), omisis primis verbis, *Passio inc.* \* Quodam tempore Indorum rex Gundaforus nomine misit praepositum suum... [8137]

Alibi (cf. BANDINIUS, *Bibl. Leopoldina Laurentiana*, I. 366, VIII etc.), paucis in fine mutatis, *Passio des.* \* indulgentiam consequi peccatorum. Martyrizatus est autem... Amen. [8138]

APPENDIX (\* EXPOSITIO VOCABULORUM PALATHI, ). *Inc.* Proaulum, hoc est porta — *Des.* vel ad digesta corporis necessaria. [8139]

*Catal. Brux.* I. 252-53, 9°. — Var. lect. *Ibid.* II. 18, 46°; 199, 4°.

2. PASSIO SIVE MIRACULA (AUCT. GREGORIO TURONENSI?). *Inc.* B. Thomam cum reliquis discipulis ad officium apostolatus — *Des.* sanatus est puer, et factum est gaudium magnum inter fratres. [8140]

[NAUSEA (Frid.)], *Anonymi philalethi eusebiani in vitas apostolorum rhapsodiae* (Colon. 1531), f. 41-52°; || LAZIUS (W.), *Abdiae hist. certam. apost.* (Basileae, 1552), 99-117; || Id. ed. Ioh. FABER (Paris. 1560), f. 102°-121°; || id. ed. Th. BEAUXAMIS (Paris. 1566 et iterum 1571), f. 102°-21; || id. (Coloniae, 1569 et iterum 1576), 270-320; || LA BARRE (L. DE), *Hist. christ. vet. patrum* (1583), f. 39-43°; || FABRICIUS, *Cod. apocr. Novi Test.* (1719), II. 687-736; || GILES, *Cod. apocr. Novi Test.* (1852), 421-53; || BONNET, t. c. 96-132.